

---

# LYNGBY AUTO CENTER LYNGBY ApS

**CVR-nr.: 30804759**

Stenhøjvej 1D  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2026**

---

**Kenn Døssing Frikjær**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LYNGBY AUTO CENTER LYNGBY ApS  
Stenhøjvej 1D  
3650 Ølstykke  
e-mailadresse: Lyngbyauto@gmail.com  
CVR-nr.: 30804759  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har tidligere været reparation af automobiler samt handel med brugte biler og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i 2025 lukket denne virksomhed og har pt. mindre aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på 6 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>354.157</b>	<b>1.131.421</b>
Lønninger		-298.499	-1.005.062
Pensioner		0	9.590
Andre omkostninger til social sikring		-44.482	-36.011
Andre personaleomkostninger		-4.248	-75.066
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.928</b>	<b>24.872</b>
Andre finansielle indtægter		200	588
Andre finansielle omkostninger		0	-25.364
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.128</b>	<b>96</b>
Skat af årets resultat		-1.600	-798
<b>Årets resultat</b>		<b>5.528</b>	<b>-702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.528	-702
<b>I alt</b>		<b>5.528</b>	<b>-702</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		0	256.841
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>256.841</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>256.841</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	204.807
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>204.807</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.187.023	628.341
Tilgodehavende skat		0	192.792
Andre tilgodehavender		211.761	218.043
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.398.784</b>	<b>1.070.355</b>
Likvide beholdninger		21.411	40.534
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.420.195</b>	<b>1.315.696</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.420.195</b>	<b>1.572.537</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		288.010	282.482
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>413.010</b>	<b>407.482</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	770.523
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		792.541	394.532
Skyldig selskabsskat		1.600	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.044	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.007.185</b>	<b>1.165.055</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.007.185</b>	<b>1.165.055</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.420.195</b>	<b>1.572.537</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret